映画  手の届く範囲（予告編）

    Mi l l i on  n ice  s tory（自主映画）

ＴＶ  CX｢健康で文化的な最低限度の生活｣

ＴＢＳ「ハロー張りネズミ」

   ＴＶ朝日「あいの結婚相談所」

ＣＸ「リテイク」（岩本役）

ＴＢＳ「コック警部の晩餐会」

   ※再現ドラマ多数出演

舞台  灰神楽女難道中・おんなは一生懸命

    読めしゅうとめ・おたふく物語・澪つくし

    花舞・滝の白糸・終着駅・ギンモクセイ

    虹を渡るペテン師・拝啓、魚屋さん

ＣＭ  新日本製薬Ｗ健康青汁・Camp Mob i le  SNOW

日本生命（ご契約内容確認活動篇）

インフォマーシャル  大正製薬（青汁）

ＶＰ  リアツラボ

モデル  エアリーシェイプ  BOVA

ラジオドラマ  約束（ラジオ日本）

A E藤原 E

ふ じ わ ら

A A E由美 E

ゆ み

1962 年 6 月 13 日生れ

東京出身  AB 型

身長 163cm 体重 60kg

B90cm W72cm H94cm

足 23cm 頭 55cm

◆演劇養成所◆

東宝現代劇養成所９期生

趣  味・特  技

観劇・音楽鑑賞/パソコン

免許･資格

普通自動車免許

スポーツ

ウォーキング

信  条

感謝・為せば成るならねばならぬ何事も

TEL ０３－３３７３―７３１９

FAX ０３－３３７３－７３２９

(相原 ) 090-1709-4693